
 

n.t. ORG_19_20141106.doc 

 
 

DELIBERA COMMISSARIALE n. 19 del 6 novembre 2014 
 

 
 

OGGETTO: Approvazione bando di gara, capitolato d’oneri, avviso di gara e schema di 
convenzione per l'affidamento del servizio di cassa dell'ARAN Sicilia e 
nomina del R.U.P.. 

   
 

 
L’anno 2014 il giorno SEI del mese di NOVEMBRE in Palermo, il Commissario Straordinario Avv. 
Claudio Alongi, nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 566/Gab. del 24 
ottobre 2012, con l’assistenza del dott. Natale Tubiolo Segretario Redattore, ha adottato la 
seguente deliberazione 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 

• VISTO il Regolamento di Organizzazione; 

• VISTO il Regolamento per l’amministrazione, la contabilità e la finanza; 

• VISTA la propria deliberazione n. 16 del 25.9.2014 con la quale, ai sensi dell’art. 11 del 
D.Lgs. n. 163/2006 e successive modifiche e integrazioni, si è determinato di procedere 
all’affidamento del servizio di cassa dell’ARAN Sicilia per il periodo 1° gennaio 2015-31 
dicembre 2018 mediante procedura aperta e con il criterio di cui all’art. 83 del citato D.Lgs. 
163/2006 (offerta economicamente più vantaggiosa);  

• CONSIERATO che con la deliberazione di cui sopra si dava mandato al Dirigente del Servizio 2 
di questa Agenzia di predisporre il bando di gara, il capitolato d’oneri, l’avviso di gara e lo 
schema di convenzione e si rinviava l’approvazione dei documenti suddetti e la nomina del 
R.U.P. ad un successivo atto deliberativo;  

Ciò premesso 

• VISTI il bando di gara, il capitolato d’oneri, l’avviso di gara e lo schema di convenzione 
predisposti dal Dirigente del Servizio 2; 

• RITENUTO di dovere procedere all’approvazione dei documenti suddetti;  

• RITENUTO altresì di dovere procedere alla nomina del R.U.P. individuando a tal fine il 
dirigente del Servizio 2 Dott. Santo Cerami; 

Con i poteri del Comitato direttivo 

 

D E L I B E R A 
 

Per le motivazioni in premessa riportate che qui si intendono integralmente trascritte:  



 

n.t. - ORG_19_20141106.doc 2 

1. Approvare il bando di gara, il capitolato d’oneri, l’avviso di gara e lo schema di convenzione 
per l’affidamento del servizio di cassa di questa Agenzia che allegati alla presente 
deliberazione ne costituiscono parte integrante e sostanziale; 

2. Nominare il R.U.P. nella persona del Dirigente del Servizio 2 di questa Agenzia Dott. Santo 
Cerami; 

 

 
 IL SEGRETARIO                         IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 


